
Dvorana Country radia v Lucerně 

Napsal uživatel Renata =o)
Středa, 17 Duben 2013 21:14

  Festival folku, country a bluegrassu se měl konat již 5. ledna 2013. Kvůli nemoci několika
účinkujících byl přeložen na sobotu 6. dubna. Lucerna byla zaplněná až ke stropu a lidé přijeli
ze všech možných koutů naší republiky i ze Slovenska.   Program byl nabitý legendami. Hrály
kapely a písničkáři, které jsme zvyklí více či méně slýchávat na vlnách Country radia. Publikum
je odměňovalo dlouhým potleskem a často zpívala celá Lucerna. 
Pavlovi Bobkovi 
tleskal celý sál ve stoje.
 
Pořadatelé (Agentura Yellow Pro a Country radio) věnovali vzpomínku také 
Vladimíru Čechovi
, který moderoval většinu koncertů z cyklu Hudební legendy v Rokoku a ABC a měl Dvoranu
uvádět také.
 
Celý hudební maratón trval osm hodin, končilo se před půlnocí. Zřejmě i proto někteří diváci
nevydrželi až do závěru a zhruba polovina (i víc) se postupně vytratila. Možná by stálo za
uvážení zkrátit program o hodinu či dvě, aby se poslední účinkující nemuseli cítit opuštěně...
 
 
   
 

  

 1 / 6



Dvorana Country radia v Lucerně 

Napsal uživatel Renata =o)
Středa, 17 Duben 2013 21:14

      

  

      

 2 / 6



Dvorana Country radia v Lucerně 

Napsal uživatel Renata =o)
Středa, 17 Duben 2013 21:14

  

      

  

 3 / 6



Dvorana Country radia v Lucerně 

Napsal uživatel Renata =o)
Středa, 17 Duben 2013 21:14

      

  

      

 4 / 6



Dvorana Country radia v Lucerně 

Napsal uživatel Renata =o)
Středa, 17 Duben 2013 21:14

  

      

  

 5 / 6



Dvorana Country radia v Lucerně 

Napsal uživatel Renata =o)
Středa, 17 Duben 2013 21:14

        

 6 / 6


